
Výsledková listina
KATEGORIE  FAMILY – rodinná vyjížďka

Pořadí St. č. Příjmení Jméno Rok nar. Místo Čas

1. 257 Kotačka Robin 2008 Budíkovice 36:06

 258 Kotačka Michal 1974   

2. 253 Verčimák Matyáš 2005
TSK Atlanta

Znojmo 45:02

 252 Kocián Dominik 2002

3. 264 Mráček Jonáš 2006 Třebíč 51:13

 263 Mráčková Eva 1981

4. 260 Coufalová Tereza 2008 Budišov 55:01

 259 Coufalová Jitka 1978

5. 261 Šoukal Marek 2011 Třebíč 1:21:24

 262 Šoukal Pavel 1978

6. 255 Maraz Bernard 2011 Oříšky 1:35:50

 256 Maraz Kornel 1980

X 254 Gráfová Jana 1982 PSK Znojmo 46:36

V Třebíči 6. 5. 2018   Marie Houserová
 SK SHS Třebíč,z.s.



ČEZ MTB Maraton
Třebíč - 6.5.2018
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta

1. 46 FAJT Milan 1977 1. M40 Eurofoam Sport Team 1:50:59

2. 11 BARTOŇ Pavel 1978 2. M40 Velo Dvořák 1:51:02 0:00:03

3. 32 VOPÁLENSKÝ Martin 1975 3. M40 Velosport Valenta Scott Team 1:51:22 0:00:23

4. 28 KOPECKÝ Lukáš 1978 4. M40 Prestige Cycling Team 1:51:23 0:00:23

5. 57 FIALA Tomáš 1995 1. M20 GAPP System-Cabtech 1:51:27 0:00:27

6. 4 BLAŽEK Jan 1992 2. M20 Rajec Trek 1:52:33 0:01:34

7. 8 JENŠÍK Jan 1988 1. M30 BIG SHOCK TEAM 1:53:25 0:02:26

8. 37 PARTL Ondřej 1995 3. M20 BIG SHOCK TEAM 1:53:43 0:02:44

9. 53 BRABEC Daniel 1984 2. M30 Bikeinvest Team 1:53:49 0:02:50

10. 7 VEVČIMÁK Libor 1976 5. M40 Atlanta Znojmo 1:53:50 0:02:50

11. 2 BULIČKA Pavel 1985 3. M30 Třebíč 1:53:50 0:02:51

12. 21 LEPIČ Martin 1968 1. M50 PRODOLI Racing team 1:54:09 0:03:10

13. 14 ŽÁK Radek 1980 4. M30 SK Křižanováci 1:54:15 0:03:15

14. 34 BULANT Jiří 1976 6. M40 Velosport Valenta Scott Team 1:54:19 0:03:20

15. 52 VESELÝ Miloš 1973 7. M40 Truxxxik cycling 1:54:37 0:03:38

16. 33 ŠTROSMAJER Radek 1979 5. M30 Velosport Valenta Scott Team 1:58:44 0:07:45

17. 43 HORT Stanislav 1971 8. M40 Rosice 1:58:45 0:07:45

18. 17 HAVELKA Milan 1971 9. M40 Velké Meziříčí 1:58:57 0:07:58

19. 38 PRAJSNER Josef 1982 6. M30 Třebíč 1:59:15 0:08:16

20. 31 BROŽ Marek 1997 4. M20 Eurofoam Sport Team 1:59:25 0:08:26

21. 54 LOHNISKÝ Petr 1971 10. M40 Hrotovice 1:59:29 0:08:30

22. 56 BOHATÝ Adam 1988 7. M30 SKI Klub Jablonec nad Nisou 2:00:06 0:09:07

23. 23 SPÁČIL Leopold 1959 2. M50 NOVATOP LAPIERRE Letovice 2:00:26 0:09:27

24. 13 HAVELKA Vít 1978 11. M40 Best Cycle Chotěboř 2:02:15 0:11:15

25. 1 ŠTOKSA Jaroslav 1982 8. M30 Třebíč 2:02:46 0:11:47

26. 25 MOLÁK Dominik 2001 1. MJ Vysočina Cycling 2:04:46 0:13:47

27. 26 MOLÁK Karel 1971 12. M40 Vysočina Cycling 2:04:51 0:13:52

28. 16 VRÁNA Dušan 1973 13. M40 KABA-SPORT Chotěboř 2:04:54 0:13:55

29. 49 URBAN Jakub 1993 5. M20 Stařeč 2:04:56 0:13:57

30. 45 TOMANDL Pavel 1977 14. M40 Penguin Team 2:04:59 0:13:59

31. 6 KOCIÁN Viktor 1968 3. M50 PSK Znojmo 2:05:18 0:14:19

32. 35 JANEČEK David 1975 15. M40 Velké Meziříčí 2:07:22 0:16:23

33. 5 MALEČEK Petr 1963 4. M50 NKT Kablo cycling team 2:07:22 0:16:23

34. 9 VANIA René 1973 16. M40 Třebíč 2:07:22 0:16:23

35. 10 MALÝ Miroslav 1968 5. M50 Bike Syndicat 2:12:10 0:21:11

36. 12 MOTTL Zbyněk 1973 17. M40 CATUS team 2:13:29 0:22:29

37. 55 KOTRBA Martin 1999 2. MJ TJ Spartak Třebíč 2:16:02 0:25:03

38. 29 KOMENDA Miroslav 1966 6. M50 PREMIUM hotel ZNOJMO 2:18:45 0:27:46

39. 39 NECHVÁTAL František 1953 7. M50 HEFR Team 2:19:27 0:28:27

40. 36 PECH Rostin 1965 8. M50 Brno 2:22:17 0:31:17

41. 27 MOŠŤKOVÁ Kateřina 1994 1. Z20 Cykloteam Horní Bludovice 2:22:21 0:31:22

42. 40 PONDĚLÍČEK Patrik 1997 6. M20 Symbio+C.E.Energy 2:27:54 0:36:55

43. 24 MESTEK Antonín 1968 9. M50 Štoky 2:27:56 0:36:56

44. 3 BLAŽKOVÁ Michaela 1995 2. Z20 Rajec Trek 2:30:13 0:39:14

45. 30 MATOUŠOVÁ Michaela 2000 3. Z20 Elitavers Jihlava 2:33:30 0:42:31

46. 47 MEJZLÍK Petr 1959 10. M50 TJ Spartak Třebíč 2:33:38 0:42:39

47. 20 HOLCÁPEK František 1968 11. M50 Mikulovice 2:33:56 0:42:56

48. 15 KARABA Zdeněk 1967 12. M50 KABA-SPORT Chotěboř 2:35:03 0:44:04

49. 50 ONDRÁŠEK Roman 1977 18. M40 HAPE Brno 2:37:38 0:46:38

50. 41 KOPECKÁ Jana 1979 1. Z30 Prestige Cycling Team 2:40:23 0:49:24

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km
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51. 51 NETOLICKÝ Milan 1958 13. M50 CK Vinohradské Šlapky 2:42:04 0:51:05

52. 44 TOMANDLOVÁ Jitka 1978 2. Z30 Penguin Team 2:42:28 0:51:29

53. 48 ZOUHAROVÁ Dagmar 1968 3. Z30 ELEVEN MERCEDES-BENZ MITAS 2:43:14 0:52:15

54. 19 ŠTULA Daniel 2003 3. MJ PSK Znojmo 2:44:04 0:53:05

18 ROUPEC Radek 2001 MJ Authentic Bike DNF

42 ZEJDA Rostislav 1985 M30 Rudíkov DNS
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1. 57 FIALA Tomáš 1995 1. M20 GAPP System-Cabtech 1:51:27 0:00:27

2. 4 BLAŽEK Jan 1992 2. M20 Rajec Trek 1:52:33 0:01:34

3. 37 PARTL Ondřej 1995 3. M20 BIG SHOCK TEAM 1:53:43 0:02:44

4. 31 BROŽ Marek 1997 4. M20 Eurofoam Sport Team 1:59:25 0:08:26

5. 49 URBAN Jakub 1993 5. M20 Stařeč 2:04:56 0:13:57

6. 40 PONDĚLÍČEK Patrik 1997 6. M20 Symbio+C.E.Energy 2:27:54 0:36:55

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km – M20
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1. 8 JENŠÍK Jan 1988 1. M30 BIG SHOCK TEAM 1:53:25 0:02:26

2. 53 BRABEC Daniel 1984 2. M30 Bikeinvest Team 1:53:49 0:02:50

3. 2 BULIČKA Pavel 1985 3. M30 Třebíč 1:53:50 0:02:51

4. 14 ŽÁK Radek 1980 4. M30 SK Křižanováci 1:54:15 0:03:15

5. 33 ŠTROSMAJER Radek 1979 5. M30 Velosport Valenta Scott Team 1:58:44 0:07:45

6. 38 PRAJSNER Josef 1982 6. M30 Třebíč 1:59:15 0:08:16

7. 56 BOHATÝ Adam 1988 7. M30 SKI Klub Jablonec nad Nisou 2:00:06 0:09:07

8. 1 ŠTOKSA Jaroslav 1982 8. M30 Třebíč 2:02:46 0:11:47

42 ZEJDA Rostislav 1985 M30 Rudíkov DNS

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km – M30
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1. 46 FAJT Milan 1977 1. M40 Eurofoam Sport Team 1:50:59

2. 11 BARTOŇ Pavel 1978 2. M40 Velo Dvořák 1:51:02 0:00:03

3. 32 VOPÁLENSKÝ Martin 1975 3. M40 Velosport Valenta Scott Team 1:51:22 0:00:23

4. 28 KOPECKÝ Lukáš 1978 4. M40 Prestige Cycling Team 1:51:23 0:00:23

5. 7 VEVČIMÁK Libor 1976 5. M40 Atlanta Znojmo 1:53:50 0:02:50

6. 34 BULANT Jiří 1976 6. M40 Velosport Valenta Scott Team 1:54:19 0:03:20

7. 52 VESELÝ Miloš 1973 7. M40 Truxxxik cycling 1:54:37 0:03:38

8. 43 HORT Stanislav 1971 8. M40 Rosice 1:58:45 0:07:45

9. 17 HAVELKA Milan 1971 9. M40 Velké Meziříčí 1:58:57 0:07:58

10. 54 LOHNISKÝ Petr 1971 10. M40 Hrotovice 1:59:29 0:08:30

11. 13 HAVELKA Vít 1978 11. M40 Best Cycle Chotěboř 2:02:15 0:11:15

12. 26 MOLÁK Karel 1971 12. M40 Vysočina Cycling 2:04:51 0:13:52

13. 16 VRÁNA Dušan 1973 13. M40 KABA-SPORT Chotěboř 2:04:54 0:13:55

14. 45 TOMANDL Pavel 1977 14. M40 Penguin Team 2:04:59 0:13:59

15. 35 JANEČEK David 1975 15. M40 Velké Meziříčí 2:07:22 0:16:23

16. 9 VANIA René 1973 16. M40 Třebíč 2:07:22 0:16:23

17. 12 MOTTL Zbyněk 1973 17. M40 CATUS team 2:13:29 0:22:29

18. 50 ONDRÁŠEK Roman 1977 18. M40 HAPE Brno 2:37:38 0:46:38

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km – M40
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1. 21 LEPIČ Martin 1968 1. M50 PRODOLI Racing team 1:54:09 0:03:10

2. 23 SPÁČIL Leopold 1959 2. M50 NOVATOP LAPIERRE Letovice 2:00:26 0:09:27

3. 6 KOCIÁN Viktor 1968 3. M50 PSK Znojmo 2:05:18 0:14:19

4. 5 MALEČEK Petr 1963 4. M50 NKT Kablo cycling team 2:07:22 0:16:23

5. 10 MALÝ Miroslav 1968 5. M50 Bike Syndicat 2:12:10 0:21:11

6. 29 KOMENDA Miroslav 1966 6. M50 PREMIUM hotel ZNOJMO 2:18:45 0:27:46

7. 39 NECHVÁTAL František 1953 7. M50 HEFR Team 2:19:27 0:28:27

8. 36 PECH Rostin 1965 8. M50 Brno 2:22:17 0:31:17

9. 24 MESTEK Antonín 1968 9. M50 Štoky 2:27:56 0:36:56

10. 47 MEJZLÍK Petr 1959 10. M50 TJ Spartak Třebíč 2:33:38 0:42:39

11. 20 HOLCÁPEK František 1968 11. M50 Mikulovice 2:33:56 0:42:56

12. 15 KARABA Zdeněk 1967 12. M50 KABA-SPORT Chotěboř 2:35:03 0:44:04

13. 51 NETOLICKÝ Milan 1958 13. M50 CK Vinohradské Šlapky 2:42:04 0:51:05

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km – M50
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1. 25 MOLÁK Dominik 2001 1. MJ Vysočina Cycling 2:04:46 0:13:47

2. 55 KOTRBA Martin 1999 2. MJ TJ Spartak Třebíč 2:16:02 0:25:03

3. 19 ŠTULA Daniel 2003 3. MJ PSK Znojmo 2:44:04 0:53:05

18 ROUPEC Radek 2001 MJ Authentic Bike DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km – MJ
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1. 27 MOŠŤKOVÁ Kateřina 1994 1. Z20 Cykloteam Horní Bludovice 2:22:21 0:31:22

2. 3 BLAŽKOVÁ Michaela 1995 2. Z20 Rajec Trek 2:30:13 0:39:14

3. 30 MATOUŠOVÁ Michaela 2000 3. Z20 Elitavers Jihlava 2:33:30 0:42:31

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km – Z20
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1. 41 KOPECKÁ Jana 1979 1. Z30 Prestige Cycling Team 2:40:23 0:49:24

2. 44 TOMANDLOVÁ Jitka 1978 2. Z30 Penguin Team 2:42:28 0:51:29

3. 48 ZOUHAROVÁ Dagmar 1968 3. Z30 ELEVEN MERCEDES-BENZ MITAS 2:43:14 0:52:15

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km – Z30
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1. 103 ŠAROUN Libor 1973 1. M PREMIUM hotel ZNOJMO 1:25:10

2. 138 DUČÁK Marcel 1986 2. M BEHEJ SE PSEM 1:29:15 0:04:04

3. 130 HRDLIČKA Radek 1986 3. M Miroslav 1:29:15 0:04:04

4. 141 STRÁDAL Milan 1974 4. M NHÚ Balinka 1:32:03 0:06:53

5. 119 KUČERA Jiří 1969 5. M Open Cycling Academy 1:32:13 0:07:03

6. 118 DVOŘÁK Leoš 1971 6. M Znojmo 1:32:52 0:07:41

7. 125 BEŇOVSKÝ Roman 1982 7. M Robocyklus 1:34:24 0:09:13

8. 122 ŠAŠEK David 1985 8. M Tišnov 1:34:55 0:09:44

9. 127 POSPÍŠIL Drahomír 1961 9. M TJ Spartak Třebíč 1:35:40 0:10:29

10. 135 GOTTLIEB Miroslav 1975 10. M TJ Spartak Třebíč 1:36:11 0:11:01

11. 121 ŠAŠEK Michal 1987 11. M Brno 1:36:42 0:11:32

12. 142 FIALA Marek 1985 12. M Třebíč 1:39:49 0:14:38

13. 114 SVOBODA Leoš 1963 13. M CK Znojmo 1:39:56 0:14:45

14. 117 MOŠŤKOVÁ Jitka 1994 1. Z Horní Bludovice 1:39:57 0:14:46

15. 145 KŘÍŽ Josef 1984 14. M Jaroměřice n. R. 1:40:21 0:15:10

16. 101 STANĚK Ondřej 1985 15. M Biatlon Třebíč 1:40:33 0:15:22

17. 22 ZADINA Petr 1968 16. M KABA-SPORT Chotěboř 1:42:07 0:16:57

18. 111 LOUCKÝ Roman 1980 17. M Rajhrad 1:42:18 0:17:07

19. 104 MACINKA Jan 1969 18. M CK Znojmo 1:42:18 0:17:08

20. 146 KOPEČEK Tomáš 1985 19. M Třebíč 1:43:26 0:18:15

21. 139 KARBAN Aleš 1975 20. M Velké Meziříčí 1:45:03 0:19:53

22. 116 TOMAN David 1977 21. M Znojmo 1:45:10 0:20:00

23. 134 COUFAL Lukáš 2001 22. M TJ Spartak Třebíč 1:46:32 0:21:21

24. 112 KUTHAN Dan 1980 23. M Šlapanov 1:47:25 0:22:14

25. 131 DOLEŽAL Radomír 1967 24. M Cdol 1:47:41 0:22:31

26. 132 PROCHÁZKOVÁ Nikola 2002 2. Z TJ Spartak Třebíč 1:49:39 0:24:28

27. 129 ŠLÁF Robert 1971 25. M CK Slavická 1:50:02 0:24:51

28. 113 SVOBODA Stanislav 1959 26. M NKT Kablo cycling team 1:50:16 0:25:06

29. 133 LANGER Lukáš 2002 27. M TJ Spartak Třebíč 1:50:20 0:25:10

30. 137 KUCHAŘOVÁ Jana 1980 3. Z TJ Spartak Třebíč 1:50:20 0:25:10

31. 108 ČAPEK Jiří 1980 28. M Trnava 1:51:16 0:26:06

32. 140 ZEZULA Josef 1959 29. M Dačice 1:51:24 0:26:13

33. 110 ŠTULA Radek 1971 30. M PSK Znojmo 1:51:55 0:26:44

34. 124 BERNAT Ludvík 1986 31. M Budišov 1:52:03 0:26:53

35. 120 MATOUŠOVÁ Martin 2000 4. Z Jihlava 1:52:17 0:27:06

36. 107 SPILKA Michal 1978 32. M Trnava 1:53:18 0:28:07

37. 144 KADRNOŠKA Antonín 1985 33. M Třebíč 1:55:17 0:30:06

38. 136 SOBOTKA Martin 1976 34. M 0 1:55:33 0:30:23

39. 106 KEJDA Jiří 1970 35. M Třebíč 1:57:01 0:31:50

40. 126 HRBEK Zdeněk 1964 36. M Třebíč 1:57:35 0:32:24

41. 123 DVOŘÁKOVÁ Šárka 1990 5. Z Atlanta Team 1:57:38 0:32:27

42. 100 STANĚK Jiří 1956 37. M Biatlon Třebíč 1:57:41 0:32:31

43. 128 ŠTVERÁČEK Rostislav 1974 38. M Třebíč 2:00:46 0:35:35

44. 143 BLAŽKOVÁ Lenka 1980 6. Z Třebíč 2:02:53 0:37:42

45. 109 POLEPILOVÁ Soňa 1986 7. Z IBU CR 2:09:27 0:44:17

46. 115 LINDAUR Vladimír 1975 39. M Únanov 2:14:15 0:49:04

47. 105 JOURA Miroslav 1955 40. M Trnava 2:29:55 1:04:44

102 GRÁF Jiří 1976 M PSK Znojmo DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
OPEN
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta

1. 103 ŠAROUN Libor 1973 1. M PREMIUM hotel ZNOJMO 1:25:10

2. 138 DUČÁK Marcel 1986 2. M BEHEJ SE PSEM 1:29:15 0:04:04

3. 130 HRDLIČKA Radek 1986 3. M Miroslav 1:29:15 0:04:04

4. 141 STRÁDAL Milan 1974 4. M NHÚ Balinka 1:32:03 0:06:53

5. 119 KUČERA Jiří 1969 5. M Open Cycling Academy 1:32:13 0:07:03

6. 118 DVOŘÁK Leoš 1971 6. M Znojmo 1:32:52 0:07:41

7. 125 BEŇOVSKÝ Roman 1982 7. M Robocyklus 1:34:24 0:09:13

8. 122 ŠAŠEK David 1985 8. M Tišnov 1:34:55 0:09:44

9. 127 POSPÍŠIL Drahomír 1961 9. M TJ Spartak Třebíč 1:35:40 0:10:29

10. 135 GOTTLIEB Miroslav 1975 10. M TJ Spartak Třebíč 1:36:11 0:11:01

11. 121 ŠAŠEK Michal 1987 11. M Brno 1:36:42 0:11:32

12. 142 FIALA Marek 1985 12. M Třebíč 1:39:49 0:14:38

13. 114 SVOBODA Leoš 1963 13. M CK Znojmo 1:39:56 0:14:45

14. 145 KŘÍŽ Josef 1984 14. M Jaroměřice n. R. 1:40:21 0:15:10

15. 101 STANĚK Ondřej 1985 15. M Biatlon Třebíč 1:40:33 0:15:22

16. 22 ZADINA Petr 1968 16. M KABA-SPORT Chotěboř 1:42:07 0:16:57

17. 111 LOUCKÝ Roman 1980 17. M Rajhrad 1:42:18 0:17:07

18. 104 MACINKA Jan 1969 18. M CK Znojmo 1:42:18 0:17:08

19. 146 KOPEČEK Tomáš 1985 19. M Třebíč 1:43:26 0:18:15

20. 139 KARBAN Aleš 1975 20. M Velké Meziříčí 1:45:03 0:19:53

21. 116 TOMAN David 1977 21. M Znojmo 1:45:10 0:20:00

22. 134 COUFAL Lukáš 2001 22. M TJ Spartak Třebíč 1:46:32 0:21:21

23. 112 KUTHAN Dan 1980 23. M Šlapanov 1:47:25 0:22:14

24. 131 DOLEŽAL Radomír 1967 24. M Cdol 1:47:41 0:22:31

25. 129 ŠLÁF Robert 1971 25. M CK Slavická 1:50:02 0:24:51

26. 113 SVOBODA Stanislav 1959 26. M NKT Kablo cycling team 1:50:16 0:25:06

27. 133 LANGER Lukáš 2002 27. M TJ Spartak Třebíč 1:50:20 0:25:10

28. 108 ČAPEK Jiří 1980 28. M Trnava 1:51:16 0:26:06

29. 140 ZEZULA Josef 1959 29. M Dačice 1:51:24 0:26:13

30. 110 ŠTULA Radek 1971 30. M PSK Znojmo 1:51:55 0:26:44

31. 124 BERNAT Ludvík 1986 31. M Budišov 1:52:03 0:26:53

32. 107 SPILKA Michal 1978 32. M Trnava 1:53:18 0:28:07

33. 144 KADRNOŠKA Antonín 1985 33. M Třebíč 1:55:17 0:30:06

34. 136 SOBOTKA Martin 1976 34. M 0 1:55:33 0:30:23

35. 106 KEJDA Jiří 1970 35. M Třebíč 1:57:01 0:31:50

36. 126 HRBEK Zdeněk 1964 36. M Třebíč 1:57:35 0:32:24

37. 100 STANĚK Jiří 1956 37. M Biatlon Třebíč 1:57:41 0:32:31

38. 128 ŠTVERÁČEK Rostislav 1974 38. M Třebíč 2:00:46 0:35:35

39. 115 LINDAUR Vladimír 1975 39. M Únanov 2:14:15 0:49:04

40. 105 JOURA Miroslav 1955 40. M Trnava 2:29:55 1:04:44

102 GRÁF Jiří 1976 M PSK Znojmo DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
OPEN – MUŽI
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1. 117 MOŠŤKOVÁ Jitka 1994 1. Z Horní Bludovice 1:39:57 0:14:46

2. 132 PROCHÁZKOVÁ Nikola 2002 2. Z TJ Spartak Třebíč 1:49:39 0:24:28

3. 137 KUCHAŘOVÁ Jana 1980 3. Z TJ Spartak Třebíč 1:50:20 0:25:10

4. 120 MATOUŠOVÁ Martin 2000 4. Z Jihlava 1:52:17 0:27:06

5. 123 DVOŘÁKOVÁ Šárka 1990 5. Z Atlanta Team 1:57:38 0:32:27

6. 143 BLAŽKOVÁ Lenka 1980 6. Z Třebíč 2:02:53 0:37:42

7. 109 POLEPILOVÁ Soňa 1986 7. Z IBU CR 2:09:27 0:44:17

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
OPEN – ŽENY


